CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO
Rua Miguel Irigon, s/n  -  Cep. 96395-000  -  Cerrito - RS
E-mail: cvcerrito@terra.com.br  -   Fone / Fax: 53. 3254 1198
www.cerrito.rs.leg.br

Pauta Comissão Orçamento e Finanças

APRECIAR:

· PROJETO DE LEI LEGISLATIVO 008/2021 “CRIA  NO ÂMBITO DO MUNICIPIO DE CERRITO, O DIA DA UMBANDA E DAS RELIGIÕES DE MATRIZ AFRICANA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

· PROJETO DE LEI LEGISLATIVO 007/2021 “CRIA NO ÂMBITO DO MUNICIPIO DE CERRITO, O DIA DO EVANGÉLICO, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS
· PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 003/2021 " DECRETA PONTO FACULTATIVO NA CÂMARA DE VEREADORES DE CERRITO, NO DIA 01 DE NOVEMBRO DE 2021, APRAZA NOVA DATA PARA REUNIÃO ORDINÁRIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

image1.wmf

image2.wmf